
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

公共事業労務費調査（令
和５年１０月調査）に係
る資料収集整理業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年9月25日

（株）琉球人材派遣セ
ンター
沖縄県沖縄市室川２－
８－１３平良AP103号

5360001014801 一般競争入札 3,614,930 3,080,000 85.20%

勝連宿舎（仮称）補償物
件調査業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年9月12日

株式会社　アジア測量
設計
沖縄県浦添市牧港4-4-
5

4360001008390 一般競争入札 2,146,290 1,320,000 61.50%

キャンプ・シュワブほか
３施設（５）ＰＣＢ廃棄
物収集運搬業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年9月6日

日本通運株式会社　福
岡支店
福岡県福岡市博多区下
呉服町1番1号

4010401022860 一般競争入札 2,072,950 2,035,000 98.17%

（仮称）ロウワー・プラ
ザ緑地ひろば（Ｒ５）プ
レハブ等賃貸借業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年9月6日

大和リース株式会社沖
縄支店
沖縄県那覇市おもろま
ち4丁目19番30号

4120001077476 一般競争入札 52,800,000 45,650,000 86.46%

シュワブ（Ｒ５）陸上警
備業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年9月1日
テイケイ（株）
東京都新宿区歌舞伎町
一丁目１番１６号

4011101013398
一般競争入札
（総合評価方
式）

4,551,661,710 4,257,000,000 93.53%

シュワブ（Ｒ５）海上警
備業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年9月1日

セントラル警備保障
（株）
東京都新宿区西新宿二
丁目４番１号　新宿Ｎ
Ｓビル

9011101011216
一般競争入札
（総合評価方
式）

8,331,100,164 8,211,290,154 98.56%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

様式第３


